Yavuz Sultan Selim Divanı’nın Türkiye kütüphanelerinde toplam 18 adet yazma nüshası

bulunmaktadır. Bu nüshalar hakkında ayrıntılı bilgi Aydın tarafından hazırlanan Yüksek Lisans tezinde
verilmiştir (2016, 12-16).

Ayrıca şu bilgileri de ilave etmekte fayda vardır. Yavuz Divanı ilk olarak 1306/1888-89 senesinde
İstanbul’da Hüseyin Hilmi tarafından yayıma hazırlanarak basılmıştır. Bu eserde sırasıyla 2 münacat, 1
naat, 102 gazel ve 1 naat-ı Nebevî bulunmaktadır (Aydın, 2016, 12). Yavuz Sultan Selim’in Farsça şiirlerinin
bir kısmının tercümesini içeren ve Şeyh Vasfî tarafından yazılan Bârika isimli eser ise 1308/1890-91 yılında
basılmıştır. Bu eser 2015 yılında iki farklı yazar tarafından yayıma hazırlanarak tekrar basılmıştır. Manastırlı
Dâniş Ahmed Efendi tarafından telif edilen Destâvîz-i Dâniş isimli şerh 1306 yılında basılan matbu nüshayı
esas almıştır (Aydın, 2016, 19). Bu şerh hakkında iki adet Yüksek Lisans tezi yapılmıştır.